nadjfomen öffentlidj getjenft an bifen brief, ber geben ift ju
mitten abreiten, fo man jalt bon ©otteê geburt uierjedjen bun*

bert Safjr, barnadj im adjtjedjenben Satjre.

51.

1418, 7 mai.
Sruber Soßannee «SdjWarber, Presbyter, Prœceptor sive

Commendator *) domorum im Gevenn et in Sedorf, ordinis militie
sancii Lazari Hospitalis Hieros., Agnes de Eitlingen im Gevenn,

atque Katherina Buklin in Sedorf, domuum predictarum Magistre,
et Conventus ibidem, fejen neue Siegeln ober Satzungen itjreê
Drbenê auf. Dat. Non. Kal. Maii.

Sitte 3 Sieget hängen.2)

52.

1443, 13 mai.
In Nomine Domini amen. Cum vite sue quilibet terminum

prorsus ignoret, et juxta veritatis vocem in Evangelio dicentis:

Vigilate itaque, quia nescitis diem neque horam, sane mentis et

salubris consilii | est cuilibet sua novissima memorare, que noscit

disponere bona sua, que dominus noster Jesus Christus dignatus
est elargiri in hoc seculo, ut ad salutem anime et corporis sen-
tiat misericorditer in futurum. Quapropter in mei | notarii publici
et testium infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et ro-
gatorum presentia, ven. vir Frater Joannes Schwarber, Preceptor
et Commendator monasteriorum seu domorum in Gevenn et in

Seedorf, ordinis | s. Lazari, Constantiensis Dicecesis, volens anime

sue saluti, ut per piacula quisque fidelis tenetur, fideliter prouidere,

atque cognoscens, quod homo sicut flos egreditur, et fugit
velut umbra, et nunquam in eodem statu permanet, | sana mente,

X) (Sx »urbe alt? folcßer fcterlicß gemaßlt im Drbene^ßaufe ;u ©fenn am 17

3l»r. 1414. (Sil. SJiüfcßeler, bie Sajariterßäufer im ©fenn bei SCübenborf

unbScßlatt, St. 3ürid). p. 11.)
2) SDtefc lat. Urfunbe ftnbet ftcß aucß abfcßriftlicß in bem oft citirten 8ud)e

(81. 212—223 b.) »ot, unb au^ugeSlBeife bet Sang ßtfi. ©runbr. I. 774. —
Dtx ©eftßicßtefreunb roirb bie mcrfinürbigen Sajungett einmal fpäter
bringen.

Ä4

gemeinen gottshus und Ccipituls Jnsigel für uns und all unser

nachkomen öffentlich gehenkt an discn brief, der geben ist zu

mitten «prellen, fo man zalt von Gottes geburt uierzechen hundert

Jahr, darnach im achtzechenden Jahre.

51.

!St8, 7 Mai.
Bruder Johannes Schwarber, ?resbvter, krszeeptor »ive

Lommenàstor àomorum im Levevn et iu 8eà«rk, oràinis militis
ssneti ll,s«sri Dospitslis Hier««., ägnes àe Litlingen im Levenn,

stque HstKerins LuKIiu in Leàork, àom num preàietsrum Nsgistre,
et Louventus ibiàem, sezen neue Regeln oder Satzungen ihres
Ordens auf. vst. Kon. lisi. As!!.

Alle 3 Siegel hängen. 2)